
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 3 – platí od 15. 1. do 21. 1. 2013

Také v novém roce
jsme tu pro Vás!

Zahradní skleník
„HOBBY H7“
šířka 2470 mm, délka 3004 mm, 
hřebenová výška 2017 mm, skla HELIOS 
4 mm, posuvné dveře s bezúdržbovými 
ložisky

Otvírač ke skleníku automat.   559,-
Podkladový rám ke skleníku Hobby   2.990,-

12.490,12.490,--

1.990,-cena za komplet
pouze

Cena při jednotlivém
nákupu:

PSR 12 V 2.290,-

1 Aku navíc 890,-

Sada 51 dílů  390,-

Celkem 3.570,-

Ušetříte 1.280,-

Aku vrtací  šroubovák 
PSR 12 V + 2 Aku 
+ 51dílná sada 
šrouby max. pr. 8 mm, otáčky 0 – 700/min., 
vrtáky max. pr. 20 mm, 10 + 1 stupňů 
krouticího momentu a vrtání, rychlonabíječka, 
rychloupínací sklíčidlo, osvětlení obrobku, 
směrové LED vpřed/vzad, 2x 1,2 Ah baterie, 
kufr, 51dílná sada vrtáků a bitů

2.590,2.590,--
,

Krbová kamna „Borgholm“
černá + keramika, výkon 7 kW, vytápěcí 
schopnost 98 – 165 m3, kouřovod horní 
150 mm, 970 x 730 x 350 mm, 
hmotnost 105 kg

13.990,13.990,--

9.990,9.990,--
TPV Přívěsný vozík
EU2-Basic 750 kg
stěny 1 mm, nebrzděný, celková přípustná 
hmotnost 750 kg, vnitřní rozměry korby 
2020 x 1075 x 345 mm, stabilní kon-
strukce, 1 přídavná podélná výztuha, 
podlahová deska z vodovzdorné pro-
tiskluzové překližky, kola 10“, plastové 
blatníky, bez plachty, přípojná zásuvka

75 x 345 mm, stabilní kon-
řídavná podélná výztuha, 
deska z vodovzdorné pro-

p ýp

řekližky, kola 10“, plastové 
p

z plachty, přípojná zásuvka
y py p

Příčníky 
vyztužený 

rám

9.990,9.990,--
259,259,--
379,379,--
459,459,--

Síť na vozík 
210 x 125 cm   149,-
300 x 160 cm   199,-
350 x 180 cm   249,- 8.790,8.790,--

18.990,18.990,--



2

10.490,--

Dřevěné 
brikety
10 kg 
(1 kg = 4,69 Kč)

Ekopelety 
dřevěné, průměr 6 mm, 
balení 15 kg 
(1 kg = 5,80 Kč)

84,84,9090 Brikety
balení 10 kg 
(1 kg = 6,39 Kč)

63,63,9090

Kouřovod
průměr 150 mm, 
různé délky, koleno, 
průměr 150 mm

cena od

169,169,--

Nádoba 
na uhlí
černá 399,399,--

899,899,--

Skleněné podlahové 
desky pod kamna 
a krby
8 mm bezpečnostní sklo, obdé-
lník, šestiúhelník 120 x 100 cm, 
ochrání podlahu před žhavými 
uhlíky z kamen

(ilustrační foto)

1.390,1.390,--
Kamna 
„Marburg“
výkon 3,5 –10,5 kW, 
výhřevnost 205 m3, 
rozměry 
915 x 440 x 270 mm 
(v x š x h), kouřovod 
120v mm, palivo: dřevo, 
hnědouhelné brikety, 
hmotnost 98 kg

Thorma
krbová kamna „Gent“
997 x 556 x 430 mm (v x š x h), 
výhřevnost 5 kW, kouřové hrdlo, 
150 mm, vrchní palivo dřevo, 
brikety, výhřevnost 50 – 70 – 110 cm3

5.890,5.890,--4.490,4.490,--

5.990,--

Krbová kamna
Brixen
výkon 5 kW, kouřovod 
120 mm zadní, 
výhřevnost 48 - 124 m3, 
hmotnost 75 kg

KK
B
vv
1
v
hh

Krbová kamna 
Bozen 
906 x 326 x 345 mm 
(v x š x h), výkon 
2,5 – 7,5 kW, přípoj 
kouřovodu 120 mm, 
výhřevnost 48 – 124 m3, 
zadní kouřovod

Krbová vložka „Ambasador Unifl am“
výkon 12 kW, výhřevnost 280 m2, kouřovod 180 mm, palivo: dřevo, ekobrikety, účinnost 70%,více druhů

cena od 6.990,6.990,--

46,46,9090

4.990,4.990,--



3

Sada designového osvětlení „Spider“
včetně světelného zdroje

3spot

2spot

119,-- 249,249,--

499,499,--

549,--

Stojací 
lampa

výška 168 cm, 
3spot

1spot

4spot

159,159,--
339,339,--

699,699,--

699,699,--

cí í
a
m,,
ott

1.490,--
1.990,1.990,--

1.790,--

Závěsné svítidlo 
„Amsterdam“
5x E14/40 W, materiál nikl, 
matný chrom, alabastrové sklo, 
pr. 63 cm

3x E14/40 W
999,-

ZáZáZ
„A„A„A
5x5x 5
mamaam
prpr.

2.690,2.690,--

1.690,1.690,--

799,--

Stojací lampa 
s přisvícením, 
výška: 180 cm, 
mléčné sklo, 
včetně světelných 
zdrojů

í
nííí
000
llol
ětete

SSSSStttojojojaaaaccccíí í 
s s s pppřisřisvvvícícceeenn
vvýýšýšškkka:: 11888

pp

mmlééém ččnčnéé ssskkk
ýý

včvčečeetnětněě ssvvvěěě
zdrdrzz ojůojů

Vnitřní LED senzorové 
osvětlení RS LED A1
hliníkový rám,vysokofrekvenční 
senzor, úhel snímání 360°, 
dosah až 8 m, nastavitelný jas 
a doba svícení

úspora energie až 90%

3.290,3.290,--

Stropní osvětlení 
Daphne
9x G4/20 W, 
rozměr 35 x 35 cm

1.490,1.490,--1.990,1.990,--
1.990,1.990,--

1.090,1.090,--

1.490,1.490,--

Závěsné svítidlo 
TRES
3x E27,
max. 42 W Eco halogen

1.290,1.290,--

6spot

999,999,--1.390,1.390,--

r““

áá ěě é í iidlá

Přisazené svítidlo „Nottingham“
chrom, dekorační sklo čiré/saténově bílé, 4x E14, max.40 W, průměr 60 cm

699,699,--849,849,--



Primalex Polar
otěruvzdorný vnitřní malířský nátěr 
vysoce bílý, výborná kryvost

7,5 kg 

15 kg     549,-
(1 kg = cena od 36,60 Kč)

v

299,299,--

99,99,9090

Tónovací barvy 
Primalex 
různé odstíny
1 l 

139,139,--cena od

Primalex 
Penetrace
univerzální

3 l    139,-
5 l    219,-
(1 l = cena od 43,80 Kč)

Primalex - vnitřní 
stěrky 
k okamžitému použití výborně 
zpracovatelná paropropustná

2 kg 

8 kg  259,-
(1kg = cena od 32,38 Kč)

99,99,9090
l i ř í

Balakryl 
Mat
univerzální, 
vodou ředitelná 
barva, různé odstíny

0,7 kg    
(1kg = cena od 212,86 Kč)

cena od

149,149,--
Malířský váleček 
s mřížkou
25 cm  

cena za sadu

Malí
s mř

m 

z

s mř
25 cm

cena z

44,44,9090
Malířský 
váleček
s držákem 
pro snadné vymalování 
rohu

Ma
vá
s d
pro
rohu
p

79,79,9090
Ploché štětce
přírodní štětina, 
k univerzálnímu použití,
různé rozměry

cena od 

Pl hé štět

24,24,9090
Zakrývací fólie
4 x 2,5 m   

4 x 5 m        13,90
4 x 12,5 m   29,90

8,8,9090

Zakrývací malířské 
rouno
s nepropustným podkladem, 
lze opakovaně použít 

balení 1 x 3,5 m 

balení 1 x 10 m  259,-

119,119,--

Malířský polstrovaný váleček
s držákem 25 cm

89,90
179,179,--

4



5

Montážní lepidla 
Pattex

k mnohostrannému použití
různé druhy 
cena od 49,49,9090

PATTEX 100%
univerzální lepidlo na všechny 
materiály, silné za všech 
okolností, fl exibilní spoj, 
použitelné v interiéru i exterié-
ru, transparentní - nezanechává 
žádné stopy

balení 50 g

balení 100 g   139,-

89,89,9090
Pohlcovače vlhkosti
Bison AIRMAX
strojek + náplně, různé druhy

cena od

Tapetovací stůl 
různé druhy

cena od 569,569,--ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

Papírové tapety 
různé druhy a barvy, 
role 1005 x 53 cm

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

P í é

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

69,69,9090

Při zakoupení 3 rolí tapet 
z akční nabídky obdržíte 

lepidlo na tapety ZDARMA!
Výdej v našem informačním centru.

cena za roli od

Kobercové 
rohožky 
lemované
40 x 60 cm

cena za m2cena za m2

Bytový koberec
nízká smyčka, 100% Polyamid, podklad fi lc, šíře 4 m

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

99,9090159,159,--ilustrační foto

Koberec 
čisticí zóna
vhodný do vchodových 
prostor vysoký plastický 
vzor, šíře 1m , 2 m

cena za m2

319,319,--

59,59,9090

Pěnová podlahová 
krytina 
vhodná do vlhkých prostor
šíře  65 cm  149,-/bm
šíře 130 cm 295,-/bm

ilustra
ční fo

to

cena za bm od 149,--

249,249,--

40

25,25,--



6

29,29,9090

Folie 
na přední 
sklo
70 x 200 cm

Folie 
na př
sklo
70 x 20

Glacidet 
Ice Free
kapalina do ostřikovačů

-20°C

 3 l

5 l   99,90
64,64,9090

Cars, Mickey, 
Princezny, Minnie 399,-

299,299,--

Podsedák
15 – 36 kg, potah ze 100% 
bavlny, na zadní sedadla, 
homologace ECE R44/04, E1, 
červený, modrý

429,429,--
499,499,--

149,149,--

Dětské autosedačky
princezna, Cars

15 – 36 kg 

Medvídek Pú 
9 – 36 kg

1.990,-

999,999,--
1.490,1.490,--

3.290,3.290,--

SLEVA na vybrané druhy zimních pneumatik

       

          Akce platí od 15. 1. do 21. 1. 2013

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

od 15 1 d

ilu
st

ra
čn

í 
fo

toDo vyprodání zásob

(ilustrační foto)

39,39,9090
 cena za kus

Kryty kol 
Dakota a Montana
13“, 14“ a 15“
s kruhovou pružinou 
pro pevné osazení 
a 6 sponami 

489,489,--
589,589,--
779,779,--

Kryty kol Komplet 4 ks

13“,14“ rst    349,- 

15“ rst   399,-

16“ vr    449,-

1.390,-

Lanový naviják 12 V
pro auta, lodě atd., tažná síla 
do 2700 kg, tažné lano s hákem 
o délce cca 9 m, vč. příslušenství 

Sheron Diesel 
Aditiv

500 ml  119,-

69,69,9090

Sheron
Aquafobin
500 ml

88,88,9090

75,75,9090
Ke každé 

zakoupené akční pneu obdržíte 1 ks textilního obalu na pneu 
ZDARMA!

Platí pro všechny akční 
pneu.

Výdej v našem informačním 
centru.

6

-25 %



Příklepová vrtačka
BOSCH „PSB 650 RE“
650 W, 
volnoběžné otáčky: 3.000 min-1, 
napětí, elektrické: 230 V, 
hmotnost: 1,70 kg, 
počet příklepu při jmenovitých 
otáčkách: 48.000 min-1, 
závit připojení vrtacího vřetena: 
1/2“ – 20 UNF-2 Ø vrtání, 
beton: 16 mm Ø vrtání, 
dřevo: 30 mm Ø vrtání, 
ocel: 13 mm

1.690,1.690,--

Ruční okružní pila
KS1200MB
1200 W, 4.500 ot./min., 
kotouč 160 mm, hloubka řezu 
90°: 55 mm/45°: 38 mm, 
automatický kryt kotouče

Ru
KKK
22
ooo
0000
uuu

RR
KKKK
12212
kokoko
9009090
auauau

799,-939,939,--

7

489,--

Ruční úhlová bruska 
BWS 500 C
500 W, volnoběžné otáčky 
11.000/min., kotouče pr. 
115 mm, aretace, vč. madla 
a upínacího klíče, bez kotouče 

379,-

599,-

Excentrická bruska
MES480E
480 W, 14.000 ot./min., 
kotouč 125 mm, 
kabel 250 cm

3
roky záruka 
od výrobce

Elektrocentrála 
GSE 2700
synchronní generátor se startovacím lankem, nádrží o obsahu 12 l, 
olejovou pojistkou, ochranným vypínačem proti přetížení, masivní rám 
okolo celého stroje, výkon motoru 4 kW při 3000 ot./min., napětí 
2x 230 V, jmenovitý proud 10 A, jmenovitý výkon 230 V=2300 W, 
kmitočet/třída ochrany 50 Hz/IP 23, trvalý výkon 230 V=2000 W, 
1válcový 4taktní motor, zdvihový objem cca 171 cm3, spotřeba při 
polovičním zatížení 1,8 l/ h, doba běhu (cca) 11 h, hladina hluku 90 dB, 
rozměry 530 × 420 × 430 mm, hmotnost 41 kg 

7.390,7.390,--

Včetně štípacího kříže 

ZDARMA

ATIKA Štípač dřeva„ASP 10 N“
štípací tlak max. 10 tun, 400 V/3,7 kW, max. štípací délka polena 1300 mm, posuvná základna, 3 polohy s otočným stolem, hmotnost cca 183 kg 

11.990,11.990,--
17.990,17.990,--

Koza 
kovová sklápěcí 

nosnost 200 kg 

199,199,--
239,239,--

349,349,--

299,299,--

5.490,5.490,--

Sekera 
1000 g

Sekera 
800 g  219,-

269,269,--
2.150,2.150,--

C
ho

m
ut

o
v,

 B
rn

o



8

3.290,--

Kovová skříň
4 výškově nastavitelné police, 
zámek, 2 klíče, v x š x h, 
195 x 92 x 42 cm, odolné proti 
nárazům a škrábancům

499,499,--

Kovový regál
5 polic, v/š/h, 180 x 90 x 45 cm, 
modrý, včetně 4 plastových nožek, 
nosnost 265 kg na polici

vový regál

(bez dekorace)

639,639,--

4..290,4..290,--

Dílenský set 
ocelový, šedý

Dílenská skříňka

3x dvířka, 1x police, 
v x š x h: 
600 x 1200 x 200 mm

Dílenský stůl

5x šuplík, 1x dvířka, 
pracovní deska 30 mm
v x š x h: 
850 x 1200 x 600 mm

Bezpečnostní schránka SAFE P1E
nábytková

4.490,4.490,--
5.090,5.090,--

(ilustra
ční fo

to
)

1.777,--2.690,2.690,--

Kloubový žebřík 
4 x 3 příček 
variabilní, 
4 možnosti rozložení

2.290,2.290,--

(b
ez

 d
ek

o
ra

ce
)

Pa
rd

ub
ic

e,
 B

rn
o

3x12 příček   4.190,-



9

Dveře
vnitřní bílé plné, fólie, 60 cm

80 cm   725,-

999,999,--
b
ez

 k
o
vá

ní

Dveře vnitřní
vnitřní 2/3 sklo bílé, fólie 
80 cm

1.450,1.450,--

Shrnovací dveře
jasan bílý, buk, 

88 x 205 cm 

Sh í d ř

b
ez

 k
o
vá

ní

Dveře Rosenheim
masiv, bez kování, včetně 
zárubně, 980 x 1980 mm

b
ez

 k
o
vá

ní

6.290,6.290,--

579,579,--

Práh buk
2 x 6 cm, 2 x 8 cm, 2 x 10 cm

délka 60 cm, 70 cm, 80 cm, 90 cm

cena od

24,24,9090

Mříž na schody
z masivního dřeva, 
snadná montáž, 
šířka 62,5 - 104,5 cm, 
výška 74 cm, lakováno, 
s bezpečnostním zámkem

699,699,-- 1.650,-1.650,-

Půdní schody
3dílné, dřevěné, skládací, schránka 9,5 cm vysoká, 
3dílný žebříkový díl, měkké dřevo, smrk, poklop 
vrstvený 18 mm silný, U-hodnota 2,20 W/m2°C, 
světelná výška 285 cm, 
montážní otvor 120 x 60 cm

80

725,725,--



1.290,1.290,-- 1.290,1.290,-- 1.690,1.690,-- 1.190,1.190,--

Baterie 
dřezová 

stojánková, délka výtokové-
ho ramínka 150 mm, série 

Metalia 57, chrom

Baterie 
vanová 
bez příslušenství, 
rozteč 10 a 15 cm, 
série Metalia 57, chrom

Baterie 
dřezová/umyvadlová 
nástěnná
série Metalia 57
rozteč 10 a 15 cm, páková, chrom

(bez příslušenství)

Infrasauny slouží k prohřátí kloubů a svalů, k prohřátí těla dochází 
prostřednictvím infračerveného záření vycházejícího z infrazářičů, infra-
sauna s plošným vytápěním, snadná montáž, příkon 1500 W, napájení 
230 V, kondenzátor na malé napětí, rozměr (v x š x h) 
190 x 120 x 99 cm, obsahuje radio s CD přehrávačem.

24.990,24.990,--

dodání 6 týdnů

Zrcadlo s osvětlením 
Angel L 80   1.500,-

Skříňka pod umyvadlo 
Angel D85   1.890,-

Umyvadlo Aruva 85 
k sestavě     1.600,-

Koupelnová sestava
ANGEL-85GL
85 x 51 x 185 cm, 
zrcadlo s halog. osvětl., 
zásuvkou a vypínačem, 
skříňka pod umyvadlo 
vč. umyvadla Venesia, 
skříňka v demontu, 
lakovaná/bílá

5.970,5.970,--

(b
ez

 a
rm

a
tu

ry
)

4.990,4.990,--

Vysoká skříň 
Bingo
2.990,-

9.990,9.990,--
(b

ez
 d

o
p
lň

ků
 a

 a
rm

a
tu

ry
)

Koupelnový
set „Bingo 110“
koupelnová skříňka 
o šířce 110 cm 
s minerálním umyvadlem, 
dvířka s vysokým leskem, 
kovová madla, zrcadlová 
skříňka 3D osvětlení, 
šířka 110 cm, bez vysoké 
skříňky

 Baterie 
do bytových jader
délka výtokového ramínka 360 mm, 
rozteč 10 cm, Metalia 57, chrom

(bez příslušenství)

(b
ez

a
rm

a
tu

ry
)

(b
ez

a
rm

a
tu

ry
)

Masážní box „Reno White“
4 mm bezpečnostní sklo, transparent, barva profi lu: 
stříbro, 6 masážních trysek, rádio, světlo, sprchový panel, 
horní sprcha, rozměr: 2150 x 1500 x 850  cm (v x š x h)

13.990,--

box 
hite“

10.990,10.990,--
10

Baterie 
dř á/ dl á

ví)tv



11

Laminátová podlahašvestka 1290 x 194 x 7 mm, balení = 2,245 m2, 
klik spojení

prodej celých balení

12 
let záruka 

na 
opotřebení

259,259,-- 179,--cena za m2

539,539,--

prodej celá balení

Laminátová podlaha
dub krémový, dub tmavý, dub 
kouřový, strukturovaný povrch, 
klik spojení, 1286 x 194 x 7 mm,
baleni 2,245 m2 299,299,--cena za m2 od

cena za bm

Izolační podložka 
MIRELON
izolace pod laminátové podlahy,
3 x 1000 mm,
v balení 25 m 11,11,9090

Profi lované dřevo
smrk/jedle, neopracovaná, 
B - třídění 96 x 12,5 mm, 
různé délky

cena za m2

Palubka
smrk/jedle, neopracovaná, 
19 x 115 mm, různé délky
cena za m2

129,129,--

169,--

prodej celých balení

prodej celých balení

Garážový přístřešek
smrk/ borovice, 6 hranolů 9 x 9 cm, 
300 x 500 cm,  max. zatížení střechy 
sněhem 75 kg/m2 5.890,5.890,--

(b
ez

 d
ek

o
ra

ce
)

G áž ýý ří tř šš kk

(b
e

(b
ez

 dz 
d
ek

o
ek

o
ra

ce
)

OSB deska
spojení pero drážka, 
ideální pro renovaci 
a přestavbu,
1840 x 675 x 18 mm,
baleni = 1,24 m2

cena za m2 169,169,--

12 
let záruka 

na 
opotřebení



Odhrnovače 
sněhu 
dětské

různé druhy

cena od 89,90

Odhrnovače 
sněhu
různé druhy

cena od

96,96,9090

59,59,9090

1.590,-

Řetězová pila 
EKS 1835 QT Grizzly
elektrická, 1800 W, délka vodicí 
lišty 35 cm, automatické mazání 
řetězu, rychloupínací systém

EKS 18
á, 
cm
yc

EKS 1
elektrická
lišty 35 c
řetězu, r

y

1.990,1.990,--

219,219,--

Zimní 
nepromokavé pracovní 
rukavice světového 
producenta
ROSTAING FRANCE
vynikající k hrablu na sníh, do auta 
k odmetání sněhu a škrábání ledu 
apod., pohodlí a kvalita Certifi kát 
zkušebny EN388,EN511

Foliovník na zeleninu
stabilní ocelový rám potažený 
PE síťkovou folii, 2 postranní 
okna, (š x h) 198 x 75 cm, výška 
vpředu/vzadu 169/155 cm169,--

599,--

Follioovvnnííkkk nnaaa zzzelelleeniinnnuuu

Sněhová frézaSnow Thrower 5,5 HPbenzinová, dvoustupňová, motor 4taktní, OHV, výkon 5,5 HP, záběr 56 cm, výška záběru 51 cm, spotřeba paliva/hod. 0,8 l/hod, ovládání směru odhozu 190°, 
objem palivové nádrže 3,6 l, startovací šňůra, protiskluzové pneumatiky, hmotnost 75 kg 

Sn
Sn
ben
OH
záb
0,8
ob
sta
pn

ěhněhová fréza
now Thrower 5,5 HPnzinová, dvoustupňová, motor 4taktní, HV, výkon 5,5 HP, záběr 56 cm, výška 

p
,

běru 51 cm, spotřeba paliva/hod. 

ý ,
ý

8 l/hod, ovládání směru odhozu 190°, 

p p /
p

bjem palivové nádrže 3,6 l, artovací šňůra, protiskluzové 

j p

neumatiky, hmotnost 75 kg 

, p

10.990,10.990,--

Minipařeniště
různé druhy

cena od

12

29,29,9090

84,84,9090

19,19,9090

Pasti na myši
bal - 2 ks

B
rn

o



13

14,14,9090

49,49,9090

89,89,9090

44,44,9090 49,49,9090
29,29,9090

8,8,9090 59,9090

Primule 
(petrklíč)
kv. 9 cm

kv.11 cm   22,90

Předpěstovací 
program
rašelinové květináče, 
tablety, sadbová deska 
a jiné

cena od

Obaly na primule 
různé barvy

Řezané květiny 
různé druhy 

cena od

Bromelia 
kv. 9 cm

Phalaenopsis 
1 výhon kv. 12 cm,
různé barvy 

Cyclamen 
(brambořík)
kv. 10 cm, různé barvy

kv.12 cm   54,90

Saintpaulia 
(fi alka) 
kv.10 cm, různé 
barvy

Kalanchoe 
kv.11cm,
 červená, bílá 

(ilustra
ční fo

to
)

(ilustra
ční fo

to
)

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

,

Ř

nopsis 
 12 cm,
y 

24,24,9090
Hnojivo tekuté 
pro orchideje 
a bromélie
200 ml

cena

kuté

v nabídce další 

druhy hnojiv

clamen 
b řík)

26,26,9090

29,29,9090

(il t č í f t )

Cibuloviny

Hyacint, Crocus
květináč 9 cm

Narcis, Tulipán
květináč 12 cm
35,90

Substrát pro orchideje 
a bromélie 
2 l

(ilustra
ční fo

to

Ob l

Amaryllis 
2 výhony, 
květináč 12 cm,  
červený/bílý

(ilustra
ční fo

to
)

99,99,9090

Primule

(ilustrační fotoo)

8,90

149,149,--

C
ho

m
ut

o
v,

 B
rn

o



14

3.490,--

229,229,--

Dlažba Hard Rock
33,3 x 33,3 cm, 
béžová, červená
(karton=1,33 m2)

cena za m2

kartonový prodej

obklad 

25 x 40 cm, cream, hnědá, 
karton 1,5 m2   
cena za m2

dekor A, B 
cream 25 x 40 cm  
cena za kus

Matrace ERIKA standart
200 x 90 x 10 cm, polyurethanová oboustranná 
sendvičová matrace s oboustrannou pětizónovou 
profi lací, nosnost do 100 kg, střední tuhost matrace, 
potah froté - možnost praní do 40°C

Listela 
sklo hnědá 3 x 40 cm
cena za kus

229,229,--
119,--
79,79,9090

Série OrchideaSérie Orchidea

109,-109,-

Flexkleber
lepidlo na keramické obklady 
a dlažby, pro vnitřní i vnější 
použití, pro stěny i podlahy, mra-
zuvzdorné, vodovzdorné, vysoce 
stabilní, vhodné pro vytápěné 
podlahy

5 kg

25 kg  285,-

Komoda BESANA
dub Sonoma
nadčasová klasická komoda 
z robustní dřevotřísky, potažená 
melaminem a vysoce odolná 
v aktuálním designu, se dvěma 
dvířky 70 x 37 x 89 cm

1.090,1.090,--

MMMaaattrrraaaccca eeeee ERERERERRIIKIKKKKAAAAA sssttaannnddarrt

Silikonový tmel
CERESIT CS 25
vhodný do kuchyní 
a koupelen, 280 ml, 
různé barvy

cena od

89,89,9090

2.690,-2.690,-

Kuchyňský barTWIN SET
kovová konstrukce lakovaná stříbrno-šedou barvou, úložný prostor na kuchyňské 
potřeby, 
deska - dekor buk

Komoda APPLANI
dub Sonoma, nadčasová klasická 
komoda z robustní dřevotřísky, 
potažená melaminem a vysoce 
odolná v aktuálním designu, 
se dvěma dvířky a dvěma zásuv-
kami 70 x 37 x 89 cm

1.390,1.390,--
1.790,1.790,--

Komoda NOVATI
dub Sonoma
nadčasová klasická komoda 
z robustní dřevotřísky, potažená 
melaminem a vysoce odolná 
v aktuálním designu, se třemi 
dveřmi a dvěma zásuvkami 
104,5 x 37 x 114,2 cm

2.090,2.090,--
2.690,2.690,--

1.190,1.190,--
1.390,1.390,--



Žárovka OSRAM CLASSIC ECO Energetická
  SUPERSTAR 2012 třída

   40 W   28 W C
   60 W   42 W C
   75 W   52 W C
 100 W   70 W C
 120 W 105 W C

Osram Halogen ECO se závitovou 
paticí je náhradou za všechny 
standardní žárovky. 

Vaše výhody na první pohled:Vaše výhody na první pohled:
• jednodušší 1:1 výměna oproti původním žárovkám

•  stejná dosahovaná kvalita svítivosti jako u žárovky

• ihned 100% světla

• 100% stmívatelná

• dvojnásobná životnost 

•  neobsahují rtuť, bezproblémová likvidace v domácnosti 

•  novinka od OSRAM: absolutní náhrada výkonu oproti původním 
žárovkám 

48.48.9090 59.59.9090 68.68.9090 69.69.90

42 W 42 W 42 W 18 W

u 

15

Zabezpečovací 
systém HF-GSM03
centrální jednotka s elektronickým displejem 
a klávesnicí, 4 kovové dálkové ovladače, 
2 pohybová čidla, 2 dveřní či okenní čidla, 
1 siréna

í

3.990,3.990,--
5.290,5.290,--

289,289,--

Set dálkově ovládaných 
zásuvek
max. zatížení 1150 W, dosah 
působnosti ovladače 25 m, IP 20, 
obsah balení: 3 zásuvky, ovladač

Prodlužovací 
přívod
3, 4 zásuvek, 
1,5, 3, 5 metrů,
s vypínačem i bez,
bílá a černá barva

cena od 

zzásusuvekekk, 
33, 55 mmetrůtrůrů,

pípínaačačememm i bi bbez,ez,,
a čččernrnrnáá bababarvavava
pp

Spínací hodiny
analogové a digitální, 
bez i s IP44 

cena od 79,79,9090 44,44,9090

Konvektor R-052T
příkon 2000 W, 3 výkony 
( 750, 1250 a 2000 W), 
nastavitelný termostat, ven-
tilátor pro rychlé vyhřátí, 
světelná indikace provozu, 
bezpečnostní pojistka proti 
přehřátí nebo převržení 
spotřebiče, možnost 
zavěšení na stěnu

799,799,--

1.290,--

Olejový radiátor „R-2009-12“
příkon 2000 W, nastavení výkonu (800 – 1200 – 2000 W), 9 žeber, regulace teploty, termostat, praktické madlo, pojezdová kolečka, úschovna kabelu, rozměry: 45 x 65 x 15 cm

Olejový radiátor „R-2512-12“2400 W, 12 žeber   1.490,-

4
roky záruka 
od výrobce

299,299,--

Přepěťová 
ochrana
5 z, 1,5 m, šedá,
10 A/250 V, 
automatická síťová 
pojistka s čas. 
zpožděním + 
HDMI kabel 1,5 
m a čistící set 
ZDARMA



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

PLATNOST NABÍDKY NA TÉTO STRANĚ JE OD 18. DO 21. 1. 2013.

Hydraulický zvedák
nosnost 2000 kg, zvedací výška 
min. 135 mm – max. 342 mm

draulický zvedák
t 2000 k d í ýšk

Stojan 
na pneumatiky
optimální a čisté 
uskladnění vašich 
kol, zabraňuje 
poškození 
proležením

299,299,--

589,589,--

369,369,--

599,599,--

199,-

219,219,-- 399,399,--

Podložka
vyhřívaná, 
s termostatem, 
12 V

Podložka masážní 

s ohřevem  399,-

Autokoberec 
type R standard
různé barvy, sada 4 ks

gumové 199,-

gumové se střed. zesílením 
299,-

349,349,--
289,289,--

399,399,-- 199,199,--


	HR_01_03_13_bmbr
	HR_02_03_13_bmgl
	HR_03_03_13_bmgl
	HR_04_03_13_bmgl
	HR_05_03_13_bmgl
	HR_06_03_13_bmgl
	HR_07_03_13_bmgl
	HR_08_03_13_bmgl
	HR_09_03_13_bmgl
	HR_10_03_13_bmgl
	HR_11_03_13_bmgl
	HR_12_03_13_bmbr
	HR_13_03_13_bmgl
	HR_14_03_13_bmgl
	HR_15_03_13_bmgl
	HR_16_03_13_bmbr

